

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	2,906	29,06
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	19,997	99,99
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	60,00	UN.	4,6791	280,75
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	2,2657	22,66
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	5,7627	115,25
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	11,5745	115,75
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	6,009	30,05
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	2,4134	12,07
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	2,8567	28,57
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	Kg	5,42	108,40
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	7,19	143,80
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	24,03	240,30
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	12,7075	127,08
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,6597	53,19
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	13,397	66,99
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	5,3194	53,19
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT.	4,2358	63,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	25,00	KG.	8,2254	205,64
	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 1000 FOLHAS COM 23CM X 21CM	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN.	9,75	487,50
	SABONETE LÍQUIDO, ANTIBACTERIANO PARA MÃOS, EM TUBO DE PLÁST	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	UN.	9,95	99,50
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	5,00	100,00
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	19,997	199,97
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	5,3194	106,39
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	13,397	133,97
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	12,7075	254,15
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	PCT.	4,2358	127,07
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	24,03	480,60
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN.	4,6791	561,49
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	6,009	60,09
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	11,5745	231,49
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	5,7627	230,51
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	7,19	287,60
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	2,4134	24,13
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	2,6597	106,39
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,2657	45,31
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,906	58,12
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	40,00	Kg	5,42	216,80
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	48,00	KG.	8,2254	394,82
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	2,8567	57,13
	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM COM 1 KG. COM DATA D	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	50,00	KG.	29,00	1.450,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	40,00	CX.	48,00	1.920,00
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	KG.	12,2125	977,00
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	5,8564	187,40
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	23,9753	767,21
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	14,321	458,27
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	3,9076	125,04
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	PCT.	3,7977	182,29
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	PCT.	3,4879	55,81
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	13,6516	218,43
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	2,6584	170,14
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	3,278	209,79
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	6,9857	447,08
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	192,00	UN.	4,1275	792,48
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	7,9851	127,76
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	Kg	7,7453	495,70
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	14,651	468,83
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	3,9476	126,32
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	22,6461	362,34
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	2,9282	93,70
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	13,6516	13,65
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	3,4879	3,49
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	UN.	2,6584	10,63
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	UN.	3,278	13,11
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	UN.	6,9857	27,94
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	3,7977	11,39
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN.	4,1275	49,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 4/4

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	7,9851	7,99
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	Kg	7,7453	30,98
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	14,651	29,30
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	3,9476	7,90
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	22,6461	22,65
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN.	2,9282	5,86
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN.	3,9076	7,82
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	12,2125	61,06
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	5,8564	11,71
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	23,9753	47,95
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	14,321	28,64
						Total Geral ---->	16.086,50